AnenHukosa Mapusa BukTtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oTueTa
06 oueHke

Ne196-07/2025MP1

Ne28-10/2025PUK

Ne559-16/2025MW

Ne47-15/2025MP2

Ne572-16/2025MW

Ne195-07/2025MP1

Ne560-16/2025MW

Ne561-16/2025MW

Ne562-16/2025MU

Ne563-16/2025MU

Ne05-19/2025b63

Ne18-23/2025PUK

Ne19-23/2025PUK

Ne24-080.0.2/2025

Ne564-16/2025MU

Iop. L0
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CeBepeHus
AneiiHnkoBa Mapusa BukTopoBHa
001601

28.11.2007

OOBEeKT OLeHKH

OueHKa HeABMXXMMOro NMYLLIECTBA -
1 3eMeNbHbIN y4acToK

OueHKa HeB/XMMOro UMYLLECTBA -
1 3eMenbHbIi y4acToK

O6beKTbl HeBUXXNMMOr0 NMYLLLECTBa
- 3eMefbHble y4acTku n OKChbl

OueHKa HeBUXXMMOro NMYLLEeCTBa -
3eMesibHble y4acTkm 1 OKChl

OueHka 6usHeca 100% ponen B YK
000

OueHKa HeBUXXMMOro NMYLLEeCTBa -
5 OKCos

O6beKTbl HeBUXNMOT O nmMyuiecTsa
- HeXxunnebl noMeweHna

O61BbEeKTbl HEABMXXMMOTO MMYLLIECTBA
- HeXXunebl NoMeLleHuns

O6BbeKTbl HEABUXXMMOTO nmmyuiecTtBea
- HeXxunnebl noMeleHnsa

O6BbeKTbl HEABUMXXMMOTO nmmyulecTtBa
- 4 3eMesibHbIX y4YacTKa

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

OueHKa HeABMXXMMOro NMyLLLeCTBa -
6 coopy>XeHui

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

OueHKa HeABMXXMMOro NMYLLLECTBA -
15 obbekToB

O6bEeKT HeABUXMMOr0O UMY3eCTBa -
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnvBas
CTOMMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH
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6bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
bunsHeca
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OueHka
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OueHka
HeABMXXMMOCTU
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HeABMXXMMOCTU



Ne565-16/2025MU

Ne566-16/2025MW

Ne60/2025

Ne567-16/2025MU

Ne568-16/2025MU

Ne71/2025/13

Ne197-07/2025MP1

NelHT-

25/09000/00497/P-

1

Ne569-16/2025MI

Ne576-16/2025MI

Ne02/2025MHIN

Ne573-16/2025MU

Ne01-22/2025.,

Ne198-07/2025MP1

Ne577-16/2025MU

Ne578-16/2025MU

Ne582-16/2025MU

Ne17-24/2025PNK
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28.07.2025

29.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

01.08.2025

03.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

O6beKTbl HeBUXXNUMOIO NMYLLLECTBA
- 11 3eMenbHbIX y4acTKoB 1 40
06BEKTOB HE3aBepPLUEHHOrO
cTpouTenbCcTBa

OueHka busHeca - 100% gonen B YK
000

OueHka busHeca - HMA

OueHka 6busHeca - 100% nonein B YK
000

O6beKTbl HEABUXXMMOrO MMYLLIECTBa
3eMesibHble y4acTku n OKChbl

OueHKa HeABVMKUMOCTY - YObITKM
OT 3aHATUA 1 3eMesNbHbIN y4acToK

OueHKa HeABUXXNMOrO NMYLLECTBA -
30aHuNe KoTesIbHOW

O6beKTbl ABUXNMOrO NMYyLLECTBa B
Konmn4yectse 9 eanHNL,

O6beKTbl HeABUXXMMOr0 UMYLLLECTBa
3eMesibHble y4acTKn n OKCel

OueHka busHeca 100% nonen B YK
000

TOBaApPHbIA 3HaK

OueHka busHeca 23,8477%,
60,8227% 1 84,6704% pnonein B YK
000

OueHka 6busHeca - I4QP

OueHKa HeABMXXUMOro nMyLLecTsa -
3eMesibHble y4acTku n OKChbl

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

06beKTbl HEABKUMOIO UMYyLLECTBA
- 2 3eMeJibHbIX y4acTKa

OueHKa HeBVXXMMOro UMYLLLECTBA -
7 OKCos

OueHKa HeBUXXNMOro NMYLLECTBa -
19 3eMenbHbIX y4acToB

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
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CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb
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nMmyLiecTsa
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bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



Ne25-080.0.2/2025

Ne583-16/2025MU

Ne27-080.0.2/2025

Ne48-15/2025MP2

Ne26-080.0.2/2025

Ne18-24/2025PNK

Ne584-16/2025MW

Ne57916/2025MIN

Ne92/2025J13

Ne589-16/2025MW

Ne86/2025

Ne86/2025J13

Ne580-16/2025MW

Ne581-16/2025MW

Ne199-07/2025MP1

Ne02-65/2025PNK

Ne24-32/2025PNK

Ne20-18/2025PNK

Ne200-07/2025MP1
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06.08.2025

07.08.2025

08.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

15.08.2025

17.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

22.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

OueHKa HeBKMMOro NMyLLEecTBa -
3eMesibHbIN y4acTok n OKC

OueHKa HeABMXMMOr0 NMYLLECTBA -
apeHAa 4acTu 3eMeslbHOro
y4yaycTKa 1 pekIamMHoro Mecta

OueHKa HeBMXXMMOro NMyLLLeCTBa -
3eMesibHbIN y4acTok n OKC

OueHKa HeBMXXMMOro NMyLLLeCTBa -
3eMesibHble y4acTKu n OKCebl

OueHKa ABMXUMOro UMyLLecTBa -
14 06beKkTOB

OueHka 6busHeca 100% pnonen B YK
000

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

O6beKTbl HeBUXXNUMOr0 NMYLLLECTBa
- 36 3eMesibHbIX y4acTKoB39 3Y

OueHKa HeABUXXUMOCTH - YObITKM
OT 3aHATUA 1 3eMesibHbIA y4acToK

OueHka 100% ponein B YK 000

OLEeHKa HegBUXXUMOCTH - y6bITKI/I oT
3aHATNSA 2 3eMeSibHbIX y4yacCTKa

OueHKa HeABVMKNMOCTH - YObITKM
OT 3aHATUA 2 3eMesibHbIX Y4acTKa

OueHka 6usHeca 100% ponen B YK
000

OLeHKa HeIBVXXMMOro UMYLLLEeCTBa -
NnpaBo apeH[bl 3eMeJlbHbIX
Y4aCTKOB

OueHKa HeABMXXUMOro nMyLecTsa -
3eMesibHble y4acTku n OKChbl

OueHKa HeABMXXNUMOro nmyLecTsa -
44 MalwnHO MecTa

OueHKa HeABUXXUMOro nMyLecTsa -
1/4 ponv B NnpaBe coOBCTBEHHOCTN
Ha 06bekTbl HU

OueHka HeBUXXMMOro UMyLLeCcTBa -
1/4 ponu B NnpaBe coOBCTBEHHOCTN
Ha 06bekTbl HU

OueHKa HeBUXXNMOr0 NMYLLECTBa -
3eMesibHble y4acTKm 1 OKChl
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CTOMMOCTb

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnuneas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

CnpaBepnunBeas
CTOUMOCTb

PbiHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

CnpasepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

CnpaBensvBas
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnvBas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa
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bunsHeca
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HEeABMXXUMOCTH
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HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
busHeca
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HEeABMXXUMOCTH
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HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABVXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN



Ne201-07/2025MP1

Ne85/2025J13

Ne05-45/2025PNK

Ne590-16/2025MU

Ne21-18/2025PUK

Ne79/2025MU

Ne574-16/2025MW

Ne575-16/2025MW

Ne585-16/2025MW

Ne591-16/2025MW

Ne586-16/2025MW

Ne02-36/2025PNK

Ne27-104/2025B

Ne88/2025

Ne77/2025

Ne587-16/2025MU

Ne94/2025/13

Ne29/2025®J1

Ne588-16/2025MU
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12.09.2025

12.09.2025

14.09.2025

16.09.2025

17.09.2025

17.09.2025

19.09.2025

20.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

OueHKa HeBKMMOro NMyLLEecTBa -
1 3eMenbHbIN y4acToK

OueHKa HeBV>XNMOCTU - CEPBUTYT
5 3eMeJibHbIX Y4aCcTKOB

OLeHKa HeBVXXMMOro UMYLLLEeCTBa -
COOpY>KEHWe ra3onposos

OLeHKa HelBVXXMMOro UMYLLLEeCTBa -
3eMeJibHble YHaCTKM

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

OueHKa HeaBuMXnmocTun - 35
3eMeJibHbIX Y4aCTKOB

OueHka 6busHecal5,3296%,
76,1523% 1 100% pnonen B YK OO0

OueHka 6busHeca 100% pnonen B YK
000

OueHka 6usHeca 100% nonen B YK
000

OueHKa HeABUXXUMOro nMyLLecTBa -
3eMe bHbIN Y4aCTOK 1 XXWUJI0l AOM

OueHKa HeBVXMMOr0 UMYLLECTBA -
35 3eMeibHbIX Y4aCTKOB

O6BbEeKTbI ABVKUMOro UMyLLLECTBA

OueHKa HeABMIXXMMOr0 NMYLLECTBA -
KBapTUpa

OueHka HegBmxmnumocu - 1
3eMeJibHbIl y4acToK

OueHka HMA

OueHKa HeaBVXXMMOro UMYLLECTBa -
3eMeJibHble Y4acTKM

OueHKa HeBMXXNMOCTHY - CEPBUTYT
1 3eMeNbHbIN y4acToK

OueHKa HeABMXXUMOCTU - KBapTupa

OueHKa HeABMXXNUMOro nmyLecTsa -
3eMeJibHble YHaCTKU

CnpaBennvBas
CTOMMOCTb

PblHOYHasa
CTOMMOCTb

Cnpasepnnuneas
CTOMMOCTb

CnpasepnnunBeas
CTOMMOCTb

CnpasepnnunBeas
CTOMMOCTb

PblHO4YHasa
CTOMMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnunBeas
CTOUMOCTb

CnpaBepnvsas
CTOMMOCTb

CnpaBepnnvsas
CTOMMOCTb

Cnpasepnnvsas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOUMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

CnpaBepnsvBas
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN
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