

Алейникова Мария Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алейникова Мария Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		001601			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№196-07/2025МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.07.2025	Оценка недвижимого имущества - 1 земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№28-10/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.07.2025	Оценка недвижимого имущества - 1 земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№559-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.07.2025	Объекты недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№47-15/2025МР2	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.07.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№572-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.07.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№195-07/2025МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	09.07.2025	Оценка недвижимого имущества - 5 ОКСов	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№560-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.07.2025	Объекты недвижимого имущества - нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№561-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.07.2025	Объекты недвижимого имущества - нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№562-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.07.2025	Объекты недвижимого имущества - нежилые помещения	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№563-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.07.2025	Объекты недвижимого имущества - 4 земельных участка	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№05-19/2025БЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.07.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№18-23/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.07.2025	Оценка недвижимого имущества - 6 сооружений	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№19-23/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.07.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№24-080.0.2/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.07.2025	Оценка недвижимого имущества - 15 объектов	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№564-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	18.07.2025	Объект недвижимого имущества - земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости

№565-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.07.2025	Объекты недвижимого имущества - 11 земельных участков и 40 объектов незавершенного строительства	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№566-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.07.2025	Оценка бизнеса - 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№60/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	23.07.2025	Оценка бизнеса - НМА	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№567-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.07.2025	Оценка бизнеса - 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№568-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	24.07.2025	Объекты недвижимого имущества земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№71/2025ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.07.2025	Оценка недвижимости - убытки от занятия 1 Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№197-07/2025МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.07.2025	Оценка недвижимого имущества - здание котельной	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№ГНТ-25/09000/00497/Р-1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.07.2025	Объекты движимого имущества в количестве 9 единиц	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
№569-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.07.2025	Объекты недвижимого имущества земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№576-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.07.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№02/2025МНГП	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	31.07.2025	товарный знак	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№573-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.08.2025	Оценка бизнеса 23,8477%, 60,8227% и 84,6704% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№01-22/2025Д	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.08.2025	Оценка бизнеса - ГДР	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№198-07/2025МР1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.08.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№577-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.08.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№578-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.08.2025	объекты недвижимого имущества - 2 земельных участка	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№582-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.08.2025	Оценка недвижимого имущества - 7 ОКСов	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№17-24/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.08.2025	Оценка недвижимого имущества - 19 земельных участков	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости

№25-080.0.2/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.08.2025	Оценка недвижимого имущества - земельный участок и ОКС	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№583-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	06.08.2025	Оценка недвижимого имущества - аренда части земельного участка и рекламного места	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№27-080.0.2/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	07.08.2025	Оценка недвижимого имущества - земельный участок и ОКС	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№48-15/2025MP2	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.08.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№26-080.0.2/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.08.2025	Оценка движимого имущества - 14 объектов	Справедливая стоимость	Оценка движимого имущества
№18-24/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	13.08.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№584-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	15.08.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№57916/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.08.2025	Объекты недвижимого имущества - 36 земельных участков 39 ЗУ	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№92/2025ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	21.08.2025	Оценка недвижимости - убытки от занятия 1 Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№589-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.08.2025	Оценка 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№86/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.08.2025	оценка недвижимости - убытки от занятия 2 земельных участка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№86/2025ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	22.08.2025	Оценка недвижимости - убытки от занятия 2 Земельных участка	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№580-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.08.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№581-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	28.08.2025	Оценка недвижимого имущества - право аренды земельных участков	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№199-07/2025MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№02-65/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	01.09.2025	Оценка недвижимого имущества - 44 машино места	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№24-32/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.09.2025	Оценка недвижимого имущества - 1/4 доли в праве собственности на объекты НИ	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№20-18/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	03.09.2025	Оценка недвижимого имущества - 1/4 доли в праве собственности на объекты НИ	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№200-07/2025MP1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки и ОКСы	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости

№201-07/2025Р1	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	04.09.2025	Оценка недвижимого имущества - 1 земельный участок	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№85/2025ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	05.09.2025	Оценка недвижимости - сервитут 5 земельных участков	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№05-45/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	08.09.2025	Оценка недвижимого имущества - сооружение газопровод	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№590-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№21-18/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.09.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№79/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	10.09.2025	Оценка недвижимости - 35 земельных участков	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№574-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.09.2025	Оценка бизнеса 15,3296%, 76,1523% и 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№575-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.09.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№585-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.09.2025	Оценка бизнеса 100% долей в УК ООО	Справедливая стоимость	Оценка бизнеса
№591-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	12.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельный участок и жилой дом	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№586-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	14.09.2025	Оценка недвижимого имущества - 35 земельных участков	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№02-36/2025РИК	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	16.09.2025	Объекты движимого имущества	Справедливая стоимость	Оценка движимого имущества
№27-104/2025В	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.09.2025	Оценка недвижимого имущества - квартира	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№88/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	17.09.2025	Оценка недвижимости - 1 земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№77/2025	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	19.09.2025	Оценка НМА	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
№587-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	20.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости
№94/2025ЛЭ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	25.09.2025	Оценка недвижимости - сервитут 1 земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№29/2025ФЛ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	29.09.2025	Оценка недвижимости - квартира	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
№588-16/2025МИ	ООО "Аврора Консалтинг Северо-Запад"	30.09.2025	Оценка недвижимого имущества - земельные участки	Справедливая стоимость	Оценка недвижимости